
 

                                 

 

pořádá 

XXIII. ročník vánočního  

turnaje neregistrovaných 

ve dvouhrách mužů a žen 

27.11.2010  

Prezentace:  8:30 – 8:45  

Losování: 8:50  

Začátek: 9:00 

Konec: kolem 18:00 hod.  

Přihlášky: do 27.11.2010 na e-mail: pilarp@centrum.cz 

 nejpozději však na místě konání do 8:45!!!  

Startovné: 200 Kč  

Systém: Švýcarský systém - 6 až 7 kol dle počtu 

 přihlášených 

Místo konání: Sportovní hala Stříbrníky (SKP) 

 Stříbrnická 3131/9 

 400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

 GPS Loc: 50°40'36.933"N, 14°2'17.831"E 

 

Důležité: Počet účastníků je omezen na 40 (muži + ženy; rozhodující bude datum přihlášení) 

Žádáme Vás o dochvilnost, turnaj začne přesně v 9:00 a kdo se nestihne prezentovat do 8:45, 

nebude moci již hrát. Systém zaručuje každému účastníku odehrání 6 zápasů, nikdo před koncem 

turnaje nevypadne. Udělejte si čas na celý den, ať svým odchodem nenarušíte běh turnaje. Při 

malém počtu přihlášených žen si vyhrazujeme právo změnit jejich systém turnaje. Do haly je 

povolen vstup pouze po přezutí a to již před vstupem do prostoru šaten! 

 

                   

mailto:pilarp@centrum.cz
http://www.mapy.cz/#x=132228384@y=138059776@z=15@mm=ZP
http://www.badmintonul.wz.cz/
http://www.imunomedica.cz/
http://www.millba-czech.cz/MILLBA/
http://www.sotx.cz/
http://www.360s.cz/

